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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nu 24.06.2026 tarih ve 2026/41 bülteninde, şirketimizin "Yurt Dışında İşlem Aracılığı " faaliyet izni başvurusunun olumlu karşılandığı duyurulmuştur.  

Söz konusu faaliyet izni kapsamında Şirketimiz; yurt dışında paylar, diğer menkul kıymetler, paya dayalı türev araçlar, pay endekslerine dayalı türev araçlar ve diğer türev araçlar 
üzerinde işlem aracılığı faaliyetinde bulunabilecektir.

Yurt dışında işlem aracılığı faaliyeti; 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun yatırım hizmet ve faaliyetlerine ilişkin hükümleri ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-37.1 sayılı 
Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ ve III-39.1 sayılı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ hükümleri 
kapsamında yürütülecektir.

Bu kapsamda Şirketimiz, müşterilerinin yurt dışı piyasalarda işlem gören yukarıda belirtilen sermaye piyasası araçlarına ilişkin alım-satım emirlerini, ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde, yurt dışındaki borsa veya teşkilatlanmış pazarlara üye olmak suretiyle ya da ilgili ülkenin yetkili otoritesinden faaliyet izni almış yurt dışı yerleşik kuruluşlar 
vasıtasıyla gerçekleştirebilecektir.

Söz konusu izin kapsamında, müşterilerimizin uluslararası piyasalara erişim imkanlarının genişletilmesi, Şirketimizin ürün ve hizmet çeşitliliğinin artırılması ve sermaye 
piyasalarındaki rekabet gücünün desteklenmesi hedeflenmektedir.

Söz konusu faaliyet izinleri ekte sunulmuştur.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


